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Composizione della coalizione locale 
p.to a.2.2) della proposta di strategia 

 

Con riferimento a ciascuno degli enti locali aderenti alla coalizione, devono essere specificate le modalità 

attraverso le quali è stata formalizzata l’adesione (es. Protocollo d’intesa/Accordo/Convenzione, altri 

documenti comprovanti l’impegno del soggetto a partecipare alla strategia, da allegarsi alla presente 

proposta). 

• Comuni aderenti alla coalizione e sottoscrittori della proposta di strategia1 

 Denominazione 

Comune 

Atto di adesione Riferimenti atto Rappresentante 

legale 

Referente 

tecnico 

Firma del Rappr. 

legale o delegato 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

n..       

• Unioni di Comuni aderenti e sottoscrittori della proposta di strategia1 

 Denominazione 

Unione di Comuni 

Atto di adesione Riferimenti atto Rappresentante 

legale 

Referente 

tecnico 

Firma del Rappr. 

legale o delegato 

1       

2       

3       

4       

꙱ - Indicare la denominazione della cartella zippata contenente gli allegati: ……………………………………………………………… 

                                                           
1 La firma del rappresentante legale o delegato costituisce oltre che adesione alla coalizione anche condivisione dei contenuti della 

proposta di strategia territoriale. 


